Xij scuta quorum j de acere cum uno scochon’ de armis Anglie in medio loco cum
una bordura de argento de eisdem armis in uno coffino, j de cupro et velvetto rubeo
cum veteribus armis Anglie, iij de eisdem armis cum leopardis deauratis, ij de acere,
j de platis de latone et iiij* cooperta de platis ferreis

]j targettas de armis Regis quartellatis

j targettas de alia factura de eisdem armis

j pavisium de eisdem armis

m'xl pavisia depicta cum colore albo et in medio loco cuisdem pavisi unum garterum
ynde inclusum j escochon de armis Regis

c pavisia larga burnitta de foliis argentis deauratis cum uno scuto de armis Regis
infra unum garterum depictis

XXVj enses quorum j pro torniamento et ij debiles

iiij panad’ quorum iij ad modum sarecinum et j non garnitum

v scauberch’ pro ensibus quorum iij garnitos de argento deaurato et ij garnitos de

latone
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CCCXXXV] capita lanciarum quorum cccxx pro guerra, viij pro glayvis, ij pro lanceis
grossis et j parvum

iiij Zzonas pro pauncz

j pecia unius pavillon’

v gisarm’ vocata hasegayes

Adhuc recepta de quisseux, poleinis, tubialis et etiam de bulgis, coifettis, espaularis,
cotis punctis cum loricis, lanceis, crinalis et coffris et morsis de cupro et palettis pro

torniamento

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe Regis antedicte
die et anno per indenturam suam superius annotatam

cexl paria et j quissorum quorum xiij paria de ferro, ij paria cooperta de panno de
Coloign’, ciij paria et j quissum de corio et minutis platis coopertis de corio rubeo,
Xij paria pro torniamento quorum x debiles, j par coopertum de panno adaurato et
garnito de latone, j par coopertum de samitto rubeo cum veteribus armis Anglie et
cviij paria communes

ccxxviij paria et j polanum quorum xiij de ferro, ij cooperta de panno de Coloign’,
ciij paria et j polanum de corio et de minutis platis coopertis de corio rubeo, xij paria
de corio pro torniamento quorum ix debiles, j par coopertum de panno adaurato et
garnito de latone, j par coopertum de samitto rubeo cum veteribus armis Anglie et

iiij** <xvj paria> communes
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cxlvj paria tubialorum®”® quorum xxxij paria de ferro, ij paria cooperta de panno de
Coloign’, c paria de corio et de alia diversa factura, xij pro torniamento debila

j par de boulg’ de corio®”

j coifett’ de maille

Xiij paria espaularorum quorum ix debiles

ij coifett’ pro torniamento

[m. 6]

vij cot’ punct’ cum loricis infra eadem quarum v cooperta de fustiano albo et ij de
panno russetto